
 المترشحين عــــدد

(قاعة كل حسب)

 رقــــــم

الـــــقـــــاعــــة
الــطــابـــق الـــمـــجـــمـــع

50 7

50 9

50 11

50 15

50 17
50 19

19 207

19 208

19 209

17 210

29 211

20 212

18 213

20 214

21 215

21 216

19 217

19 218

88 307

88 309

88 315

88 319

مترشح 893 قاعة 22

0717----0630

0805----0718

0893----0806

0441----0424

0461----0442

0482----0462

0503----0483

0522----0504

0374----0358

0403----0375

0423----0404

0541----0523

0629----0542

0001--0893الـــمـــجــمــوع

الـجــمهــوريــة  الــجـزائــريــة الــديمــقـراطــيـــة الـــشعــبـــيـــة 
وزارة الــداخلـيـة و الــجــمــاعـات الــمـحــليـــة 

دارة  الــمــدرســـة الــــوطـنـيـــة لـلإ
دارة  لـــتـحـــاق بـالــمــدرســــة الـــوطــنــيـة لـلإ  -2014 أ فريل  12 و 11,10دورة - مــســابـقـــة الإ

:عدد القاعات    :عدد المترشحين   
الـمـلاحـظـات

 الطابق

الأرضي

 الـــمـــجـــمـــع

        "أ"

"Bloc "A

الثاني الطابق

الثالث الطابق

الأمــاكـــن أرقـــام

0050----0001

0100----0051

0150----0101

0200----0151

0250----0201
0300----0251

0319----0301

0338----0320

0357----0339

"  2"المترشـحـيـن الـمبـرمـجـين بـجـامعـة الجزائر توزيـع

حسب المجمعات و القـاعـات  ( 2مركز الإمتحان رقم)-بوزريـعة-

360691



 عــــدد

 المترشحين

(قاعة كل حسب)

 رقــــــم

الـــــقـــــاعــــة

160
مدرج الأستاذ 
عطاء الله دهينة

160
مدرج الأستاذ 
أحمد بن سالم

160
مدرج الأستاذ 
شابو مولاي 

إدريس

116
مدرج مالك 

بن النبي

120 مدرج الإنتفاظة

140
مدرج الأستاذ 
البشير خلدون

120
مدرج كاتب 

ياسين

128
مدرج الأستاذ 
سعيد شيخي

128
مدرج الأستاذ 
خليفة جنيدي

مترشح 1232
 09 

مدرجات

2125----1998

2125--0894 الـــمـــجــمــوع

الـمـلاحـظـات الـــمـــدرجات

 قــــاعـــــات

الـــــمــــحــــاضــــرات

1053----0894

الأمــاكـــن أرقـــام

1213----1054

1373----1214

1489----1374

1609----1490

1749----1610

1869----1750

1997----1870



 عــــدد

 المترشحين

(قاعة كل حسب)

 رقــــــم

الـــــقـــــاعــــة
الــطــابـــق الـــمـــجـــمـــع

24 1

25 2

26 3

26 4

26 5

26 6

26 7

24 8

24 9

29 10

36 11

27 12

38 13

26 14

24 15

24 16

24 17

24 18

24 19

24 20

24 21

31 22

32 23

24 24

مترشح 638 2126--2763قاعة 24 

2556----2533

2580----2557

2604----2581

2628----2605

2652----2629

2417----2382

الأمــاكـــن أرقـــام

2149----2126

2174----2150

الـــمـــجــمــوع

الـمـلاحـظـات

 الطابق

الأرضي

 مجمع

 معهد"

"التاريـخ

 الطابق

الأول

2200----2175

2226----2201

2252----2227

2278----2253

2304----2279

2328----2305

2352----2329

2381----2353

2444----2418

2482----2445

2508----2483

2532----2509

2676----2653

2707----2677

2739----2708

2763----2740



 عــــدد

 المترشحين

(قاعة كل حسب)

 رقــــــم

الـــــقـــــاعــــة
الــطــابـــق الـــمـــجـــمـــع

18 01

18 02

25 03

25 04

24 05

24 06

18 07

18 08

21 09

15 10

23 11

43 12

26 13

26 14

26 15

26 16

26 17

17 18

19 19

27 21

24 22

27 23

مترشح 516  2764--3279قاعة 22

3139----3114

3165----3140

3182----3166

3201----3183

3228----3202

2992----2970

3035----2993

3061----3036

2897----2874

2915----2898

2933----2916

2954----2934

2969----2955

الـــمـــجــمــوع

الـمـلاحـظـات

 الطابق

الأرضي

 معهد" مجمع

"الفلسفة

 الطابق

الأول

 الطابق

الثاني

الأمــاكـــن أرقـــام

2781----2764

2799----2782

2824----2800

2849----2825

2873----2850

3087----3062

3113----3088

3252----3229

3279----3253



 المترشحين عـدد

(قاعة كل حسب)

 رقــــــم

الــقــاعـة
الــطــابـــق الـــمـــجـــمـــع

23 01

18 02

23 03

25 04

24 05

24 06

24 07

20 13

26 14

26 15

25 16

26 17

19 18

24 19

مترشح 327 قاعة 14

مترشح 3606 قاعة 91

الأمـاكــن أرقـام

3302----3280

3606--0001

3537----3513

3563----3538

3582----3564

3606----3583

3606--3280

3416----3393

3440----3417

3460----3441

3486----3461

3512----3487

الـــمـــجــمــوع

(مجمعات 05) العام المجموع

الـمـلاحـظـات

 الطابق

الأرضي

 مجمع

 علم معهد"

"المكتبات

 الطابق

الثاني

3320----3303

3343----3321

3368----3344

3392----3369


