

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
وزارة الداخلية والجماعات المحلية
المدرسة الوطنية للإدارة

مسابقة الإلتحاق بالمدرسة الوطنية للإدارة - دورة 11,10 و 12 أبريل 2014

توزيع المترشحين المبرمجين بجامعة الجزائر "2"
- بوزرية- (مركز الإمتحان رقم 2) حسب الجماعات و القاعات

91

عدد القاعات:

3606

عدد المترشحين:

الملحوظات	أرقام الأماكن	عدد المترشحين (حسب كل قاعة)	رقم القاعة	الطابق	المجمع
	0050----0001	50	7	الطابق الأرضي	المجمع "A" Bloc "A"
	0100----0051	50	9		
	0150----0101	50	11		
	0200----0151	50	15		
	0250----0201	50	17		
	0300----0251	50	19		
	0319----0301	19	207	الطابق الثاني	
	0338----0320	19	208		
	0357----0339	19	209		
	0374----0358	17	210		
	0403----0375	29	211		
	0423----0404	20	212		
	0441----0424	18	213		
	0461----0442	20	214		
	0482----0462	21	215		
	0503----0483	21	216		
	0522----0504	19	217		
	0541----0523	19	218		
	0629----0542	88	307	الطابق الثالث	
	0717----0630	88	309		
	0805----0718	88	315		
	0893----0806	88	319		
	0893--0001	893 مترشح	22 قاعة		المجموع

الملحوظات	أرقام الأماكن	عدد المترشحين (حسب كل قاعة)	رقم القاعة	المدرجات
	1053----0894	160	مدرج الأستاذ عطاء الله دهينة	
	1213----1054	160	مدرج الأستاذ أحمد بن سالم	
	1373----1214	160	مدرج الأستاذ شابو مولاي إدريس	
	1489----1374	116	مدرج مالك بن النبوي	
	1609----1490	120	مدرج الإنفاظة	
	1749----1610	140	مدرج الأستاذ البشير خلدون	
	1869----1750	120	مدرج كاتب ياسين	
	1997----1870	128	مدرج الأستاذ سعيد شيخي	
	2125----1998	128	مدرج الأستاذ خليفة جنيدى	
	2125-0894	1232 مترشح	09 مدرجات	المجموع

قاعات
المحاضرات

الملاحظات	أرقام الأماكن	عدد المترشحين (حسب كل قاعة)	رقم القاعة	الطابق	المجموع
الملحوظات	2149----2126	24	1	الطابق الأرضي	مجمع معهد "التاريخ"
	2174----2150	25	2		
	2200----2175	26	3		
	2226----2201	26	4		
	2252----2227	26	5		
	2278----2253	26	6		
	2304----2279	26	7		
	2328----2305	24	8		
	2352----2329	24	9		
	2381----2353	29	10		
	2417----2382	36	11		
	2444----2418	27	12		
الملحوظات	2482----2445	38	13	الطابق الأول	
	2508----2483	26	14		
	2532----2509	24	15		
	2556----2533	24	16		
	2580----2557	24	17		
	2604----2581	24	18		
	2628----2605	24	19		
	2652----2629	24	20		
	2676----2653	24	21		
	2707----2677	31	22		
	2739----2708	32	23		
	2763----2740	24	24		
	2763-2126	638 مترشح	24 قاعة	المجموع	

الملاحظات	أرقام الأماكن	عدد المترشحين (حسب كل قاعة)	رقم القاعة	الطابق	المجمع
	2781----2764	18	01	الطابق الأرضي	مجمع "معهد الفلسفة"
	2799----2782	18	02		
	2824----2800	25	03		
	2849----2825	25	04		
	2873----2850	24	05		
	2897----2874	24	06		
	2915----2898	18	07		
	2933----2916	18	08		
	2954----2934	21	09		
	2969----2955	15	10		
	2992----2970	23	11		
	3035----2993	43	12	الطابق الأول	مجمع "معهد الفلسفة"
	3061----3036	26	13		
	3087----3062	26	14		
	3113----3088	26	15		
	3139----3114	26	16		
	3165----3140	26	17		
	3182----3166	17	18		
	3201----3183	19	19		
	3228----3202	27	21	الطابق الثاني	المجموع
	3252----3229	24	22		
	3279----3253	27	23		
	3279--2764	516 مترشح	22 قاعة		المجموع

الملاحظات	أرقام الأماكن	عدد المترشحين (حسب كل قاعة)	رقم القاعة	الطابق	المجمع	
3302----3280 3320----3303 3343----3321 3368----3344 3392----3369 3416----3393 3440----3417	23	01	الطابق الأرضي	مجمع "معهد علم المكتبات"		
	18	02				
	23	03				
	25	04				
	24	05				
	24	06				
	24	07				
3460----3441 3486----3461 3512----3487 3537----3513 3563----3538 3582----3564 3606----3583	20	13	الطابق الثاني			
	26	14				
	26	15				
	25	16				
	26	17				
	19	18				
	24	19				
	3606-3280	327 مترشح	14 قاعة	المجموع		
	3606-0001	3606 مترشح	91 قاعة	المجموع العام (05 مجموعات)		